UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

quod veritate diuina subn*it*
sum nullus fidelium dubita
re permittitur. Commendat
placitam sue carnis absoluti
onem quam domino speciali
ter se visitante percepit. Tu.

R. Ecce puer meus quæ ele
gi dicit dominus Elect*us* me
us complacuit sibi in illo ani
me mee. **R.** Iste est iohannes
cui christus in cruce matrem
virginem virginis comedebat
Electus meus complacuit si
bi in illo. **Lectio octaua.**

Gotum autem noui vestri fra
ternitati quis sit ille discipul*us*?
quem diligebat iesus Johanes
videlicet ipse cuius hodie na
talicia festa celebram*us*: quod hoc
scripsit euangeliu*s*: atque ideo
suam personam maluit indi
cis rerum accidentium quod pri
mo designare vocablo. Dilige
bat autem eum iesus non ex
ceptis ceteris singulariter so
lum. sed pre ceteris quos dili
gebat familiarius unum quem
specialis prerogativa castitatis
ampliori dilectione fecerat di
gnum. Tu autem domine nostri
miserere. **R.** Diligebat au
tem eum iesus quoniam spe
cialis prerogativa castitatis
ampliori dilectione fecerat di
gnum. Quia virgo elect*us* ab
R. In cruce denique moriturus
matre dominus virginē vir

glni commendabat. Quia

Omnes quippe se dilig*ent* **R.** E
gere probat quibus ante pas
sionem loquitur. Sicut dile
xit me pater et ego dixi vos:
manete in dilectione mea. Si
hunc pre omnibus diligat que
virgo electus ab ipso virgo in
eum permansit. Traditum
est historie quod eum de nuptiis
volentem nubere vocauerit:
propterea quem a carnali volup
tate retraxerat potiore sui a
moris dulcedine donavit **L.**

R. In medio ecclesie aperuit
os eius. Et impleuit eum dñs
spū sapientia et intellectus. **R.** Di
xit dñs manum suam et tetigit
os meū. Et im. **Gla** Et imp.

An laud **v** **L**ibauit illū dñs

Ad laudes an. Hic est disci
pulus ille qui testimonium per
hibuit scimus quod verum est te
stimonium eius. **ps** Dñs re
gnauit cum ceteris. **an.** Hic
est discipulus meus sic euvo
lo manere donec veniam. **an.**
Sunt de hic sanctis quod non gu
stabunt mortem donec videant si
lium hominis in regno suo. **An.**
Ecce puer meus electus quod
elegi posui super eum spū meū.

An. Sic eū volo manere do
nece veniam tu sequere me. **Hymn**
Egerbum patris. **Captulū.**
Qui timeret deum faciet bona
et qui cotinens est iusticie ap
prehendet illam: et obuiabit illi

CXL

quasi mater honorificata D.
V. Clamauerunt iusti et dñs
 eraudiuit eos. Et ex omnibus
 tri. **Super bñdic. an.** Iste ē
 iohannes qui supra pecus dñi
 in cena recubuit beatus apl's
 cui reuelata sunt secreta cele-
 stia. **Collecta Ecclesia tuam.**
V. s. Post primum bñd an.
 Verbum caro factū est et habi-
 tabit in nobis: et vidim⁹ glo-
 riam eius gloriam quasi vni-
 geniti a patre: plenū gratia et
 veritate alia. **V.** Notum fecit
Collecta Concede. Deinde
 de dñ. an. **Virgo verbo. vts**
p. et collcā vts. Ad tertiam an.
In ferventia vts in h. no. cap
 et collcā sicut in laudib⁹. **Re et p.**
 de aplis. Ad vi. et nonā an de
 lau. iii. et. v. **In secundis vts ca**
 pitulū et collcā sicut i laudib⁹.
Sug mag. an. Erigit sermo in
 ter fratres q̄ discipulus ille n̄
 mori⁹ et nō dixit iesus nō mo-
 ritur sed sic eū volo māere do
 nec veniā. **Post primum bñdi.**
an. Cotinet in gremio celum
 terram q̄ regentem virgo dei
 genitrix p̄ceres comitātur be-
 riles q̄ quos orbis ouās chri-
 sto sub principe pollet. **V. P.**
 partū. **Col.** Deus q̄ p̄ bñt vts
Post hoc an. Istox⁹ est enim
 regnū celoz qui contempserūt
 vitā mōi et puerūt ad p̄mia
 regnūt lauerūt stolas suas in
 sanguine agni. **V.** Letamini i

dño et exultate iusti. Et glori-
 amini om̄es recti corde. **Col**
Oeus cuius hodierna die p̄
 coniū innocentēs martyres n̄
 loquendo sed moriendo & fessi
 sūt om̄ia i nobis vicioz mala
 mortifica: vt fidez tuam quaz
 lingua nostra loquiſ etiā mo-
 ribus vita fateatur. **Per. Bñ**
 dicamus dño Deo. **Et n̄ pla**
In nativitate innocentū In-
uita. Regem martyrum Ad
 oremus dominū. ps. **Eleni-**
te exultemus Sine Gla pri-
Et nota q̄ hodie prece q̄ ad
 psalmodiam non dicitur Gla
 patri nec Te deū: nec ad mis-
 lam Gloria in excelsis. nec al-
 leluia nec Credo nec Ite mis-
 sa est nisi fuerit dies domica.
In octaua autē om̄ia dicunt
 preter symbolum quod nō di-
 citur nisi fuerit dies domini &
 ca. **In Re autem tam in ma-**
 utinis q̄ horis loco Gloria
 repetitur Re. **In primo secun-**
 do et tertio nocturnū aīe. psals
 mi et p̄. ex cōmuni d̄ martyri.
Z Sermo b. severini. L. I.
Z Elus quo tēdat quo p̄si-
 litat luor: inuidia q̄ ferat He-
 rodiana hodie patefecit ima-
 nitas q̄ dū tpalis regni emu-
 lat angustias eterni regis or-
 tū molif extinguere: sicut ait
 euāgelistā Tūc herodes inq̄
 videns q̄ illusus eff̄ a mag⁹
 misit in bethlē: & occidit om̄

o iij